
Uzraksti man! 

No 2011. gada 1. decembra šo pieslēguma veidu var izmantot tikai tā esošie lietotāji un korporatīvie klienti. 

Vietējā pieslēguma veids Uzraksti man! nodrošina rakstiskas informācijas - īsziņu - sūtīšanu un saņemšanu. 

Uzraksti man! dod iespēju abonentiem ātri sazināties savā starpā, kā arī saņemt īsziņas ar informāciju par laika ziņām, 

valūtas kursu u.c. 

Uzraksti man! abonenti var izmantot savu mobilo tālruni visā pasaulē – valstīs, kurās noslēgti LMT viesabonēšanas līgumi. 

 

Tarifi 

Īsziņas 

  

Nakts tarifs Dienas tarifs Brīvdienu tarifs 

Standarta īsziņa LMT tīklā 

 

0.0517 0.0517 0.0517 

 

 

 

 

 

Maksas 

Pieslēgšana 

Pieslēgšanas maksa 0.00 

Pakalpojuma sniegšanas atjaunošana* 5.17 

Abonēšana 

 

* Maksa par pakalpojuma sniegšanas un/vai līguma par LMT pakalpojumu "Mans komplekts" atjaunošanu. 
Visi tarifi un maksas norādītas € ar PVN. 

 
 

 

 

  Nakts tarifs Dienas tarifs Brīvdienu tarifs 

Tele2, BITE Latvija, Telekom 

Baltija, Camel 

Mobile, Ārvalstis 

0.0860 0.1205 0.0860 

     

Ja tālrunis pieslēgts 

      

5.69 

Ja tālrunis uz laiku atslēgts pēc abonenta vēlēšanās 

      

2.84 

http://www.lmt.lv/lat/sms_uz_arvalstim


Svarīgi zināt! 

Uzraksti man! abonenti var izmantot šādus pakalpojumus: 

 nosūtīt īsziņas 

 saņemt īsziņas 

 lietot pakalpojumu Mobilais e-pasts 

 izsaukt palīdzības dienestu 112 

 lietot GPRS datu pārraidi 

Uzraksti man! abonentiem nav pieejami šādi pakalpojumi: 

 zvanu veikšana 

 zvanu saņemšana 

 GSM datu pārraide (iezvanpieeja) un faksu pārraide 

 Drauga tālrunis 

 citi speciāli aktivizējami pakalpojumi 

Zvanot uz Uzraksti man! abonenta numuru vai no tā, tiks atskaņots brīdinājuma paziņojums, ka šis pakalpojums nav 
pieejams. 

 


